[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	АРАПУ+
 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

18.09.2019 № 28
Арапу= ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2019 № 28
деревня Арабоси

О внесении изменений в Порядок применения к муниципальным служащим администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района взысканий за совершение коррупционных правонарушений, утвержденного постановлением администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района от 25.10.2016 № 44
В соответствии с Федеральным законом от 3 августа 2018 г. № 307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Арабосинского сельского поселения Урмарского района Администрация Арабосинского сельского поселения  Урмарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок применения к муниципальным служащим администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района взысканий за совершение коррупционных правонарушений, утвержденного постановлением администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района от 25.10.2016 № 44 изменения, изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения и не позднее трех лет со дня его совершения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Арабосинского

сельского поселения                                                                                                 А. Г. Агеев